АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРЮМСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2017 год                                                                                      №69
п.ст.Урюм

О внесении изменений в постановление №587 от 18 августа 2017 года.

     В соответствии со статьями 30,31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения «Урюмское», администрация сельского поселения «Урюмское» постановляет:

1. Часть 1 постановления №57 от 18 августа 2017 года изложить в следующей редакции:
- «провести публичные слушания по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Урюмское» 18 октября 2017 года в 18:00 часов по местному времени по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, п.ст.Урюм, ул.Энергетиков, 2-12 в здании администрации сельского поселения «Урюмское»;
- части 2, 3 и 4 оставить без изменения.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Урюмское»                                     Н.В. Васильев